PAGE

[image: image1.png]

ДУМА

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

г. Спасск-Дальний Приморского края
27 октября 2020 года                                                                                                                      № 337
	О законодательной инициативе Думы Спасского муниципального района по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта Закона Приморского края «О внесении изменений в Приложение 7 к Закону Приморского края от 5 мая 2015 года № 621-КЗ «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Спасского муниципального района и Спасским муниципальным районом»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 22 декабря 2008 года № 373-КЗ «О законодательной деятельности в Приморском крае», Законом Приморского края от 3 июля 2014 года № 447-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят», на основании Устава Спасского муниципального района, Дума Спасского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Приморского края Проект Закона Приморского края «О внесении изменений в Приложение 7 к Закону Приморского края от 5 мая 2015 года № 621-КЗ «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Спасского муниципального района и Спасским муниципальным районом».
2. Поручить председателю Думы Спасского муниципального района Х.А. Шагиняну от имени Думы Спасского муниципального района представить настоящую законодательную инициативу в Законодательном Собрании Приморского края.

3.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Спасского муниципального района

                      Х.А. Шагинян

PAGE